



Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

NZ.271.76.2017

Dot.: **Dekoracja świąteczna i noworoczna Kraków 2017/2018. Znak sprawy: 22/IX/2017**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do Wykonawcy SIWZ w tym postępowaniu, które wniesiono w dniu 27.09.2017r. do Zamawiającego.

Zmiana lub uzupełnienie odpowiedzi na II zestaw pytań **wniesiony dnia 28.09.2017** w zakresie **Części 6 Anioły:**

1. Malowanie - czy anioły mają być pomalowane proszkowo?

Było:

Odp. konstrukcje aniołów są wykonane ze stali nierdzewnej -Zamawiający nie narzuca konkretnej metody malowania jednak musi być ona trwała na czas trwania ekspozycji.

ODPOWIEDŹ POWINNA BRZMIEĆ:

Część konstrukcji aniołów wykonane jest ze stali konstrukcyjnej, a część z aluminium. Zamawiający nie narzuca konkretnej metody malowania jednak musi być ona trwała.

2. Co można rozumieć przez modernizację układów oświetlenia - czy wymianę oświetlenia na nowe z efektem migania?

Odp. uzupełniona: Według Zamawiającego najlepszą metodą było by pokrycie postaci aniołów nowymi „plaszczami” punktów świetlnych jednak Wykonawca sam proponuje ilość i efektywność oświetlenia w ilości odpowiedniej i dotychczasowej formie „ubrania” (oplatania) by nie naruszyć dotychczasowego i chronionego wizerunku postaci aniołów.

3. Jakie są wymiary aniołów - małych i dużych? Jest to niezbędna informacja w celu określenia kosztów malowania.

Było:

Odp. duże anioły sprawiają wrażenie, że nie stoją bezpośrednio na ziemi ale na podestach (są to konstrukcje okalające anioły na wysokość ok.1 m do których zamocowana jest konstrukcja anioła mająca dawać mu stabilność Wcześniej podesty były obite metalowymi planszami na których widniały życzenia od miasta. W bieżącym zamówieniu podesty (konstrukcje okalające) z życzeniami należy zastąpić innymi zaprojektowanymi przez Wykonawcę. Podest powinien mieć wysokości ok. 1-1,5m z wkomponowanym logo Krakowa.

ODPOWIEDŹ POWINNA BRZMIEĆ:

Wysokość postaci dużych aniołów wynosi ok. 3,7m. nie licząc wysokości postumentu. Wysokość aniołów małych wynosi od. 2,0 - 2,5m. Anioły małe nie posiadają postumentów. Eksponowane są bezpośrednio na podłożu w miejscu wyznaczonym.

4. Co rozumieją Państwo pod zdaniem "Na podstawie anioła lub jego postaci Wykonawca zaprojektuje elementy w kolorze granatu w formie np. płatków śniegu bombek choinek lub „efekt mrozu na szybach” z efektem migotania." nie określili Państwo ilości tego typu elementów oraz ich wielkości.

Było:

Odp. Ilość i efektywność punktów świetlnych określi Wykonawca w swojej ofercie. Wprowadzenie dodatkowych elementów np. w postaci płatków śniegu czy też efektu mrozu ma na celu uatrakcyjnienie postaci aniołów. Projekt leży w kwestii Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ powinna brzmieć:

W celu dekorowania podstaw dopuszcza się subtelny graficzny wyraz w formie np. płatków śniegu bombek, choinek lub „efekt mrozu na szybach”.

5. Jakie wymiary mają podesty "podstawy" o których mowa w przetargu i z jakiego materiału są wykonane + jaką mają wytrzymałość na obciążenia? Jest to niezbędna informacja w celu określenia sposobu i kosztu dekorowania.

Było:

Odp. Jak w pkt 3

ODPOWIEDŹ powinna brzmieć:

Postumenty pod postacią aniołów posiadają kształt prostopadłościanu o wymiarach ścian 3 x 2m wyłożonych blachami z dotychczasową grafiką. Konstrukcje aniołów zaprojektowane i wykonane tak, by tworzyły integralną całość chronionego wizerunku aniołów krakowskich i nie należy ingerować w ich rozwiązania. Zaprojektowana i wykonana dekoracja na potrzeby bieżącego roku powinna być zamieszczona na zewnątrz ścian.

6. W opisie nie wspomiano o kurtynach natomiast w zakresie ogólnym istnieje sformułowanie: "Zamontowanie kurtyn świetlnych do konstrukcji aniołów i podestów wg ustalonego projektu." proszę o wyjaśnienie jakie to kurtyny i jaki to projekt.

Odp. Zamawiający zakłada że pokrycie figur aniołów punktami świetlnymi odbędzie się poprzez montaż kurtyn /płaszczy z punktami świetlnymi jednak nie narzuca takiej metody jeśli Wykonawca posiada inne rozwiązania techniczne. Ustalony projekt to ten który zatwierdzi Zamawiający poprzez wyłonienie go w przetargu.

7. Sformułowanie "ewentualne oświetlenie z efektem migotania" sugeruje, że może to być oświetlenie migające lub nie - rozumiemy, że pozostaje to w dyspozycji zamawiającego?

Było:

Odp. „zabudowanie konstrukcji podstawy uzupełnionej w białe/ srebrzyste maty + ewentualne oświetlenie z efektem migotania” opis dotyczy zaprojektowanej podstawy/podestu do ekspozycji anioła, której projekt przedstawi Wykonawca w swojej ofercie.

ODPOWIEDŹ powinna brzmieć:

Oświetlenie wszystkich aniołów powinno być w kolorze białym zimnym w technologii LED i powinien zawierać efekt fleszenia w co 5 - 10 diodzie.

Z up. DYREKTORA ZIKiT

Małgorzata Krawczyk
Kierownik

.....Działu Zamówień Publicznych.....

Sprawę prowadzi:

*Krzysztof Mirski – St. Specjalista Działu Zamówień Publicznych ZIKiT Kraków
tel. 12-616-7014*

Starszy Specjalista

Krzysztof Mirski

Otrzymują:

1 x Strona internetowa ZIKiT

2 x Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ ze strony internetowej ZIKiT

1x NZ a/a

W przypadku kierowania korespondencji uprzejmie proszę o powołanie się na numer niniejszego pisma usytuowany w prawym górnym rogu pierwszej strony

1. The first part of the document
describes the general situation
and the objectives of the study.

2. The second part of the document
describes the methodology used
in the study.